
segunda-feira, 25 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Novembro/2019. 
 
 
Processo Administrativo  171/2019 
Dispensa de Licitação  162/2019 
Homologado 25/11/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Empresa:   
ALPHA Prestação de Serviços e Empreendimentos Eireli, CNPJ: 04.615.901/0001-49. Objeto: Aquisição 
de prestação de serviços, destinados ao treinamento de servidores do SAAE de Macaúbas-BA., com foco 
no Decreto 10.024/2019 – Pregão Eletrônico. O preço global para execução do objeto acima será de R$ 
2.000,00. Período de 29 e 30/11/2019.  Fundamento Legal:  Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 
8.666/93. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de 
Despesa/Fonte: 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9E3D330F7A48D186112CC204056D7C6



segunda-feira, 25 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Novembro/2019. 
 
 
Processo Administrativo  172/2019 
Dispensa de Licitação  163/2019 
Homologado 25/11/2019 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Empresa:   
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA BAHIA – CREA - BA. 
CNPJ: 15.233.026/0001-57. Objeto: Pagamento de Taxa referente a Anuidade Pessoa Jurídica, 
proporcional, do SAAE de Macaúbas-BA., junto ao CREA-BA. O preço global para execução do 
objeto acima será de R$ 44,04.  Fundamento Legal:  Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 
33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9E3D330F7A48D186112CC204056D7C6


		2019-11-25T16:43:26-0300




